NHCTPYKLUWNA MO YCTAHOBKE 40.MP0931
Bamnep nepegHumn
CFMOTO CFORCE 800/1000

x NHCTPpYyMEHTbI:
e SIS

@ Bpemsa yctaHoBku:  5-15 MuUH




CocTtaB KOMMneKTa MaTepwuan: Cranb
1x |bamnep 6x |bont M8x25
6x |LLlanba 8
6x |[poBep 8
MOMEHT 3aTsKKK M5x0.8 M6x1.0 M8x1.25 M10x1.5
OnameTp pe3bObl 5.7 Hm 9.8 Hwm 24.0 Hwm 47.0 Hm

2/6

WLYLYLLLLLLLULLLN Y Vg



40.MP0931

3aBeante 6amnep OAHOWM CTOPOHOM MOA CETKY, Kak MOKa3aHO Ha PUCYHKE.

3/6

LYLVLLLLLLLM VLY Y



40.MP0931

( ) 3aBeauTe BTOpYO CTOPOHY 6amnepa u onyctute 6amnep Tak, YTobbl
3 COBManu KpenexHble OTBEPCTUSI.
H

Haxunsute no 2 6onta M8x25 ¢ kaxxgon CTOpPOHbI

4/6
/)/)/‘))‘)o)‘),‘l‘))‘

N g

MLLLLLY Y



40.MP0931

( \ HapasuTe Ha nepeaHWn NUCT, YTOBLI COBMArio OTBEPCTUE C NPUBAPHON
5 ravkom BHYTPU pambl.
H

Haxneute 6ontbl M8x25 C KaXkaon CTOPOHBbI, Kak NoKa3aHo Ha pUCYHKE.

5/6

LYY, LYLLLLLULLL YN



40.MP0931

OTtperynupynte 6amnep.
3aTsaHuTe Bce 6onTbl.
7 Bamnep ycrtaHoBneH.

6/6




